CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br

E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

SR. PREFEITO MUNICIPAL PIUMHI-MG

INDICAÇÃO N° 032/2020

O vereador abaixo subscrito, no uso das atribuições e prerrogativas regimentais, em especial

aquelas previstas no art. 136 do Regimento Interno, vem respeitosamente a presença de V. Ex.a,

apresentar a presente proposição -  NA FORMA INDICAÇÃO -  e desde já requerer o encaminhamento

da mesma ao prefeito municipal, para a seguinte providência:

“ SOLICITA QUE SEJA CONTRUÍDA UMA PRAÇA BAIRRO VICENTE DE PAULA II.”

J U S T I F I C A T I V A :

Este vereador ao ver as necessidades do município, vem através desta solicitar ao Chefe do

Poder Executivo que seja construída uma praça no entroncamento das Ruas Francisco De Paula Xavier

Com a Rua Rosinei Maria de Faria, localizadas no Bairro Vicente de Paula II.

Atenciosamente,

Piumhi-MG, 02 de março de 2020.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br